
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2433/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji treści umowy nr ROŚ.602.1.2024 w sprawie opracowania Programu Ochrony Środowiska dla powiatu
mrągowskiego na lata 2024 – 2030 z perspektywą do roku 2032.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) w
związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 54)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść umowy nr ROŚ.602.1.2024 w sprawie opracowania Programu Ochrony Środowiska dla powiatu
mrągowskiego na lata 2024 – 2030 z perspektywą do roku 2032.
2. Na wykonawcę Programu Ochrony Środowiska dla powiatu mrągowskiego na lata 2024 – 2030 z perspektywą do roku
2030 wybrano ofertę złożoną przez Terra Legis Katarzyna Helińska, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Terra
Legis Katarzyna Helińska, pod adresem: ul. Kopańskiego 10/10, 71 – 050 Szczecin.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2433/2024 (PDF, 42 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2433-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

